ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL SMEC Nº 002/2023

Endereço: Rua Jacob Lotes 73/74 Setor de Mansões Suleste – Cidade Ocidental -GO
Telefones: 3903-2010 / 3903-2011

COMUNICADO Nº 004/2023

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

Conforme determina o Anexo VII do Edital SMEC nº 002/2023, A

Comissão Especial de Avaliação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado

2023, no uso de suas atribuições, publica os gabaritos preliminares das provas objetivas,

conforme anexo.

Cidade Ocidental/GO, 26 de novembro de 2023.

LUIZ HENRIQUE DE ARAÚJO VASQUES

Comissão Especial de Seleção, Avaliação e Acompanhamento

Presidente

Decreto nº 272/2023

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL SMEC Nº 002/2023

Endereço: Rua Jacob Lotes 73/74 Setor de Mansões Suleste – Cidade Ocidental -GO
Telefones: 3903-2010 / 3903-2011

ANEXO ÚNICO

GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
(Data de aplicação: 26 de novembro de 2023)

1. CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

2. CARGO: MERENDEIRO (A)

3. CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B A B D D C A B A D C A B D A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B D B C D B A C A C C D C B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B D D D B D B D D B C A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C C B B C C D A C B B D B A

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B A B A B C C C D D D A B D C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A C C A A A C C A C D B D

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL SMEC Nº 002/2023

Endereço: Rua Jacob Lotes 73/74 Setor de Mansões Suleste – Cidade Ocidental -GO
Telefones: 3903-2010 / 3903-2011

4. CARGO: PROFESSOR (A)

5. CARGO: PSICÓLOGO (A)

6. CARGO: FONOAUDIÓLOGO (A)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B B D D A C A B C C D B C B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C B B C C C B B B B C C B

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B B D D A C A B C C A C A D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C D A C B D D A B A D C D

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B B D D A C A B C C D A C D D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B D C B A C D B A D B D C D